
 

 

POSTANOWIENIE NR 32/2021 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie II 

z dnia 7 czerwca 2021 r. 

 

zmieniające postanowienie w sprawie powołania Miejskiej Komisji do spraw 

Referendum w Białej Piskiej 

 

Na podstawie art. 49 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum 

lokalnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 741), Komisarz Wyborczy w Olsztynie II postanawia,  

co następuje: 

§ 1. 

W związku z postanowieniem nr 31/2021 Komisarza Wyborczego w Olsztynie II z dnia  

4 czerwca 2021 r. o wyznaczeniu daty zawieszonego głosowania w referendum gminnym  

w sprawie odwołania Rady Miejskiej w Białej Piskiej przed upływem kadencji (Dz. Urz. Woj. 

W-M z 2021 r. poz. 2158), § 1 postanowienia nr 17/2021 z dnia 14 kwietnia 2021 r.  

w sprawie powołania Miejskiej Komisji do spraw Referendum w Białej Piskiej, otrzymuje 

brzmienie: 

 

„ § 1. W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Rady Miejskiej  

w Białej Piskiej przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 27 czerwca 2021 r., powołuje 

się Miejską Komisję do spraw Referendum w Białej Piskiej z siedzibą w Urzędzie Miejskim  

w Białej Piskiej, ul. Plac Adama Mickiewicza 25, 12-230 Biała Piska, w składzie: 

 

1. Aleksandra Dąbkowska, zgłoszona przez inicjatora referendum,  

zam. Biała Piska 

2. Kamila Grala, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Orłowo 

3. Damian Modzelewski, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Biała Piska 

4. Katarzyna Wiszowata, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Biała Piska 

5. Aneta Wiśniewska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Danowo 

6. Ewa Zyskowska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Biała Piska ”. 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Białej Piskiej.  

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie II 
 

                    (-) Tomasz Konopko 


